bankovním p evodem ve prosp ch ú tu íslo 4200322299/6800, variabilní symbol 31006, který je veden u 
Volksbank, a. s.                       
Nezaplatí-li vydražitel nejvyšší podání ani v dodate né lh , soudní exekutor na ídí op tovnou dražbu. 

VI. 
Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni složit dražební jistotu ve výši  150.000 K  (slovy jedno sto 
padesát tisíc korun eských) tak, aby ástka byla p ipsána na ú et EÚ Praha 2, íslo ú tu 4200322299/6800, 
variabilní symbol 31006 nejpozd ji dne 29.1.2013 nebo v hotovosti do pokladny EÚ Praha 2 nejpozd ji dne 
30.1.2013 do 9,00 hod. 

VII. 
Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti a nabylo-li usnesení o p íklepu právní moci,